
Zarządzenie Nr 106.2015 
Wójta Gminy Wieniawa z dnia 05 października 2015 roku w sprawie wskazania pracowników 

samorządowych Urzędu Gminy w Wieniawie wchodzących w skład obwodowych komisji 
wyborczych na terenie gminy Wieniawa biorących udział w wyborach parlamentarnych 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z póź. zmianami/ 

zarządzam co następuje: 

§1 . 
W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach parlamentarnych, zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 roku, wyznaczam z pracowników samorządowych 
Urzędu Gminy w Wieniawie na członków obwodowych komisji wyborczych następujące osoby: 

Nr obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nazwisko i imię 

1. Wieniawa Tokarz Anna 

2. Skrzyrmo Wielgo Edyta 

3. Brudnów Adamczyk Andrzej 

4. Koryciska Kaleta Dariusz 

§2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


